
 

УКРАЇНА 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА VIII СКЛИКАННЯ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ №184/10 

«21» жовтня 2021 р.       м. Хотин 

  

Про затвердження проектно-кошторисної 
документації. 
  

    Керуючись пунктом 4 частини а) статті 28 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Хотинської міської ради 

 

                                                                ВИРІШИВ: 
 

 

1. Затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості об’єктів 

будівництва на: 

- поточний ремонт ділянки каналізаційної мережі по вулиці Данила 
Галицького в сумі 23360,37 грн; 
 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника   
міського голови Д.Білецького 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                          Андрій ДРАНЧУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


